
UCHWAŁA  NR  13/98/2021 
OKRĘGOWEJ RADY   

KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  IZBY  INŻYNIERÓW  
BUDOWNICTWA  W  BYDGOSZCZY 

z  dnia  30.08.2021 roku  
 
w sprawie uchwalenia regulaminu zebrań członków Kujawsko-Pomorskiej 
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w obwodach wyborczych  
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o 
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) oraz § 9 ust. 3a Statutu samorządu 
zawodowego inżynierów budownictwa, poprawionego i uzupełnionego przez 
XX Krajowy Zjazd PIIB w dn. 18-19.06.2021 r., Okręgowa Rada uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się „Regulamin zebrań członków Kujawsko-Pomorskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w obwodach wyborczych”.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się upoważnionemu przedstawicielowi 
Okręgowej Rady Izby. 

 
§ 3   

 
Integralną częścią uchwały jest powołany wyżej „Regulamin zebrań 

członków Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w 
obwodach wyborczych”, stanowiący załącznik do uchwały.  

 
§ 4   

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 
Okręgowej Rady Izby                                          Okręgowej Rady Izby 

 
mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                mgr inż. Renata Staszak 

 


